АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

« / £  » се/с U  2020г. № 6* Г #

О начале отопительного периода

На основании пп. 4 п.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О
теплоснабжении", в соответствии с распоряжением Губернатора Калужской
области от 16 сентября 2020 года № 140-р «О начале отопительного
периода», с пп. 4 п.1 ст. 8 Устава муниципального района «Перемышльский
район» администрация муниципального района

1. С 21 сентября 2020 года обеспечить подачу тепла в социально
значимые объекты, детские и лечебные учреждения.

2. При устойчивом (в течении пяти суток) уровне среднесуточной
температуры наружного воздуха +8 °С и ниже обеспечить подачу тепла в
жилые здания, учебные заведения, на объекты социально-культурного
назначения, а также административные и иные объекты, предназначенные
для общественного пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Лодыгина Л.С.

4. НастоящееЛтостановление вступает в силу с момента его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Глава администрац
муниципального ра Н.В. Бадеева